

Settore	C.O.	P.S.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE
sabato 13 aprile 2019										
1	0	0A	Savignano S/R - Piazza Borghesi - PARTENZA					17.30		1
			Cesenatico - Piazza Andrea Costa - Riordino IN		16,590	16,590	0.35	18.05	28,44	
2			RIORDINO 1							
3	0B	0C	Cesenatico - Piazza Andrea Costa - Riordino OUT				1.00	19.05		2
			Savignano S/R - Riordino IN		18,580	18,580	0.30	19.35	37,16	
4			RIORDINO 2							
domenica 14 aprile 2019										
5	0D	0E	Savignano S/R - Riordino OUT				12:25	8.00		3
6			Case Missiroli - Assistenza IN		8,810	8,810	0.20	8.20	26,43	
			ASSISTENZA 1	(0,00)	(43,98)	(43,98)				
	0F		Case Missiroli - Assistenza OUT				0.15	8.35		
7	ZR	1	Case Missiroli Rifornamento/Refuelling Km al rifornimento / distance to refuelling	(28,82)	(59,23)	(88,05)				
	1		Via Montebellino		18,100	18,100	0.35	9.10	31,03	
8		1	1 FORMIGNANO-LUZZENA A	10,680			0.04	9.14		
	2		Borello		2,550	13,230	0.23	9.37	34,51	
9		2	2 MONTEVECCHIO-S. CARLO A	13,340			0.04	9.41		
	3		Sogliano Al Rubicone - La Cioca		23,830	37,170	1.05	10.46	34,31	
10		3	3 SOGLIANO - RIPALTA A	4,800			0.04	10.50		
	3A		Montiano - Riordino IN		9,300	14,100	0.23	11.13	36,78	
11			RIORDINO 3							
12	3B	3C	Montiano - Riordino OUT				0.20	11.33		4
			Case Missiroli - Assistenza IN		5,450	5,450	0.13	11.46	25,15	
13			ASSISTENZA 2	(28,82)	(59,23)	(88,05)				
	3D		Case Missiroli - Assistenza OUT				0.30	12.16		
14	ZR	2	Case Missiroli Rifornamento/Refuelling Km al rifornimento / distance to refuelling	(24,02)	(37,58)	(61,60)				
	4		Via Montebellino		18,100	18,100	0.35	12.51	31,03	
15		4	4 FORMIGNANO-LUZZENA B	10,680			0.04	12.55		
	5		Borello		2,550	13,230	0.23	13.18	34,51	
16		5	5 MONTEVECCHIO-S. CARLO B	13,340			0.04	13.22		
	5A		Case Missiroli - Assistenza IN		16,930	30,270	1.00	14.22	30,27	
17			ASSISTENZA 3	(24,02)	(37,58)	(61,60)				
	5B		Case Missiroli - Assistenza OUT				0.30	14.52		
18	ZR	3	Case Missiroli Rifornamento/Refuelling Km all'arrivo/ distance to finish	(15,48)	(54,08)	(69,56)				
	6		Via Montebellino		18,100	18,100	0.35	15.27	31,03	
19		6	6 FORMIGNANO-LUZZENA C	10,680			0.04	15.31		
	7		Sogliano Al Rubicone - La Cioca		19,070	29,750	0.50	16.21	35,70	
20		7	7 SOGLIANO - RIPALTA B	4,800			0.04	16.25		
	7A		SAVIGNANO SUL RUBICONE - ARRIVO		16,910	21,710	0.35	17.00	37,22	
TOTALI RALLY				68,32	194,87	263,19	Il sole sorge alle 6:30			
							Il sole tramonta alle 19:53			